
                                                          � 

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА  РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ГЕКТАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З                                                  

 

       07 червня 2021року                 с. Гектари                                 № 28 

 

  Про переведення учнів закладу  

   освіти на наступний рік навчання  

           На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», , змін до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу на наступний  рік навчання , затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 №268, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України України13 квітня 2021 р. за N 494/36116,на 

підставі річного оцінювання за 2020/ 2021 н.р.,  за рішенням педагогічної ради 

від 07.06.2021 року (протокол №11)  

НАКАЗУЮ:  

1. Перевести до: 

 -2 класу:Зварича Олександра, Климентович Анну,Учуватову Вікторію,Чуфін     

Валерію; 

-3класу: Гродського Ярослава,Завадського Назара,Собець Яну,Флешер Софію; 

-4 класу:Данильчук Діану,Дубенську Софію,Завадську Каріну,Зварич 

Ірину,Кадубець Александру,Кулика Дмитра,Учуватову Вероніку,Чижик Марію; 

-5 класу:Голінько Яну,Данильчук Олесю,Флешера Михайла; 

- 6 класу: Волошина Назара, Зварича Віталія, Мушинського Віталія, Труш 

Надію, Учуватова Владислава; 

-7 класу: Волошина Романа, Данильчука Максима, Климентович Віру, Ткачука 

Павла; 

- 8 класу: Войтович Соломію, Пасічника Станіслава, Ткачук Діану, Шишкіна 

Олексія; 

-9 класу: Волошин Анжелу, Лукашевича Артура, Труш Ірину, Чижика Дениса, 

Штоня Дениса. 

 

2. Класним керівникам видати: 

- свідоцтва досягнень учнів 1-х-3-х класів (один екземпляр видати батькам 

(особам, що їх замінюють, другий екземпляр зберігати в особових справах 

учнів); 



- табелі навчальних досягнень учням 4-8 класів.  

-заповнити особові справи учнів щодо переведення учнів до наступного класу.  

3. Відповідальній за ведення сайту   Дергай Н.Ю.розмістити цей наказ на сайті 

закладу до 10.06.2021 року.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                         Директор               В. СЕМЕРИНСЬКА 

    З наказом ознайомлено            Данильчук Ж.М.                                                                                                                                                             

          Дергай Н.Ю. 

         Федонець Л.П.                                               

                   Семеринська В.М. 

                        Барчук Д.П.                                                                                                                                                                        

                                                       Пастушенко М.В. 

 


